
   
NÁŘADÍ PRO PRŮMYSL A ŘEMESLO | MOMENTOVÉ A ŘÍZENÉ UTAHOVÁNÍ

ZÁRUČNÍ A POZÁRUČNÍ SERVIS | AKREDITOVANÁ KALIBRAČNÍ LABORATOŘ

SPECIÁLNÍ MANIPULACE | TECHNOLOGIE FLOWDRILL

Wiha WI 41483

  
 

  
Popis produktu:

Usnadní vám práci.: Kulová koncová část usnadňuje přístup k šroubům a umožňuje práci až do úhlu 25°.

Zvýší vaši efektivnost: Rychlý výběr potřebného otvoru klíče díky barevnému přiřazení.

Zvýší vaši efektivnost: Barevné zástrčné klíče lze rychle a jednoduše najít. Díky fluorescenčnímu laku je pomocí
kapesní svítilny Wiha s UV světlem snadno naleznete i ve tmě. Tím se zkracuje doba hledání ztraceného zástrčného
klíče a při údržbě zařízení se snižuje nebezpečí poškození strojů v důsledku nástrojů zapomenutých ve stroji.
Šestihranná kulová hlava zástrčného klíče umožňuje snadné šroubování pod úhlem až 25°. 

Sníží vaše náklady: Sníží se „nebezpečí zapomenutí“ ve stroji a z toho vyplývajících následných škod.

Šetří čas: Zaručuje pořádek: Odebírání a cílené zasunutí do držáku je hračkou.

Usnadňuje manipulaci: Vždy správný klíč na správném místě.

Použití: Vhodné na šroubové spoje na obtíženě přístupných místech a k zasouvání a šroubování ve vodorovných,
šikmých nebo hlubokých slepých otvorech.

Kdo to nezná? U mnoha držáků zástrčných klíčů je třeba zdlouhavě vyjímat jednotlivé klíče nebo je zase zavádět zpět
do držáku. Ale s tím je už nyní díky Wiha ErgoStar konec, neboť tento systém geniálním způsobem vyřešil tento
problém. Otáčení samostatného zástrčného klíče v držáku vede k tomu, že se všechny ostatní klíče otáčejí ve stejném
úhlu ke straně, a tím je umožněno rychlé a pohodlné vyjímání. Sevření v držácích zajistí, že klíče nemohou vypadnout
jak u uzavřeného, tak i otevřeného držáku. Navíc lze barevné zástrčné klíče rychle a jednoduše najít a díky svíticímu
laku je dobře najdete i ve tmě za pomoci UV světla. Zkrátí se tím doba hledání ztraceného zástrčného klíče a při
údržbě zařízení se sníží nebezpečí zapomenutí nástrojů ve stroji. Díky přídržné funkci MagicRing s pružným ocelovým
kroužkem zástrčné klíče perfektně udržují v jakékoli poloze všechny šestihranné normované šrouby bez magnetu.
Šestihranná kulová hlava umožňuje snadné šroubování pod úhlem až 25°. Sada zástrčných klíčů obsahuje devět
barevných šestihranných zástrčných klíčů v běžných velikostech.

Pro použití v mechanice

Obsah:

1x Klíče ve tvaru L Šestihranná kulová hlava barevně svíticí 1.5 mm (41894)
1x Klíče ve tvaru L Šestihranná kulová hlava barevně svíticí 2.0 mm (41895)
1x Klíče ve tvaru L Šestihranná kulová hlava barevně svíticí 2.5 mm (41896)
1x Klíče ve tvaru L Šestihranná kulová hlava barevně svíticí 3.0 mm (41897)
1x Klíče ve tvaru L Šestihranná kulová hlava barevně svíticí 4.0 mm (41898)
1x Klíče ve tvaru L Šestihranná kulová hlava barevně svíticí 5.0 mm (41899)
1x Klíče ve tvaru L Šestihranná kulová hlava barevně svíticí 6.0 mm (41900)

Pro více informací nás neváhejte kontaktovat
KAVON CZ s.r.o. | Medlešice 139, 538 31 Medlešice | info@kavon.cz | +420 466 797 511
WWW.KAVON.CZ

mailto:info@kavon.cz
www.kavon.cz


   
NÁŘADÍ PRO PRŮMYSL A ŘEMESLO | MOMENTOVÉ A ŘÍZENÉ UTAHOVÁNÍ

ZÁRUČNÍ A POZÁRUČNÍ SERVIS | AKREDITOVANÁ KALIBRAČNÍ LABORATOŘ

SPECIÁLNÍ MANIPULACE | TECHNOLOGIE FLOWDRILL

1x Klíče ve tvaru L Šestihranná kulová hlava barevně svíticí 8.0 mm (41901)
1x Klíče ve tvaru L Šestihranná kulová hlava barevně svíticí 10.0 mm (41902)
1x Držák ErgoStar

Technická data:
Označení: WI 41483
Obj. číslo: 302

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Pro více informací nás neváhejte kontaktovat
KAVON CZ s.r.o. | Medlešice 139, 538 31 Medlešice | info@kavon.cz | +420 466 797 511
WWW.KAVON.CZ

http://www.tcpdf.org
mailto:info@kavon.cz
www.kavon.cz

